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Haber-Yorum 

Sudan’daki Savaşan Gruplar, Gözlerini Dahi Kırpmadan Birbiri Ardına Katliamlar 
Yapıyorlar 

 

Haber:  

Hartum eyaletindeki Sağlık Bakanlığı, Sudan’ın Omdurman kentinde bulunan popüler bir 
pazar yerinde ayrım gözetilmeksizin yapılan bombardımanda aralarında çocukların da 
bulunduğu 34 kişinin öldüğünü bildirdi. 

12 Temmuz 2023 Çarşamba günkü Reuters’e göre sağlık yetkilileri, ölenlerin çoğunun 
(Malaga) pazarındaki tüccarlar ve ulaşım aracı sahipleri olduğunu belirttiler.  

 

Yorum:  

Savaşan taraflar, gözlerini hiç kırpmadan katliam üzerine katliam yapıyorlar; bu katliamlar 
ise Amerika’nın yeşil ışık yakmasıyla, uluslararası koruma altında, dahası BM’nin yetkisiyle 
gerçekleşiyor. Sudan halkının çekmiş olduğu acılardan dolayı timsah gözyaşları döken tüm 
bu tarafların nameli ifadelerine rağmen ancak içinde yaşadığımız gerçeklik, lanet olası 
savaşın ateşini yakan herkesin devrilmesi ve ellerinden kanlarımızın aktığı ve acılarımızdan 
zevk aldıkları tek bir kategoride oldukları için hepsinin tecrit edilmeleri gerektiğine kefildir!  

Onlar kıllarını dahi kıpırdatmazlar ve hiçbir şeyi işitmezler; zira onlar, sanki duvara 
dayanmış kütükler gibidir. Cılız hareketleri ise gözlere kum serpmekten veya çıtayı 
yükseltmekten öte bir şey değildir; zira Hızlı Destek Kuvvetleri kısa süre sonra birbiri ardına 
bölgeleri ele geçirir ve zafer ilan eder.  

Evlatlarımızın kanları, elleri sömürgeci kafirlerin işlerine bulaşmamış temiz ellerin dışında 
galip gelemeyeceği gibi temiz kanlar da, Sudan’da grupların yaptıkları gibi kafir Batı’yı hoşnut 
etmek için değil de sadece Allahu Teala’nın rızasını isteyen ve sadece O’nun rızasını elde 
etmeye hırs gösterenler dışında galip gelemeyecektir. Ayrıca Aziz ve Celil olan Rablerinin 
ipine sımsıkı sarılanlar ve kendi kararlarına sahip olanlar dışında bu savaştaki kurbanların 
intikamı da alınamayacaktır. Dolayısıyla bizim kurtuluşumuz ancak, kendi nefislerini ve 
mallarını Amerika ve Avrupa için değil de Allah için satan ve ucuz bir bedel karşılığında ülke 
ve insanlar için komplo kurmayan adamlar sayesinde olacaktır. O halde net bir projeye ve 
kerim Nebimiz Aleyhi Efdalu’s Salatu ve Etimu’s Teslîm’in hidayetine göre belirlenmiş doğru 
bir metoda sahip olup tüm tutumlarını tecrübe ettiğimiz bilinçli ve sadık siyasi bir liderliğin 
benimsenmesi gerekir ki böylece sabitelerimizi, hedeflerimizi, kurtuluşumuzu ve izzetimizi 
gerçekleştirme yönünde birlikte yürüyebilelim. Kurtuluşun tek yolu budur; böylece tuzak 
kuranların tuzaklarını başlarına geçirir ve düzenbazların hilelerini de kalplerine geri 
döndürürüz ki içleri yürek acısı, pişmanlık ve zilletle dolsun.  

İşte sizleri böyle bir hayra davet ediyoruz ey Sudan halkı!  
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